020850-6
019441-5
021990-0
018846-4
020962-5
019024-8
019077-7
022377-0
019166-0
021799-2
019189-6
019928-2
022319-4
020216-9
022367-6
022374-4
019572-8
019233-4
020956-2
021501-0
019038-4
019321-2
021195-9
021414-8
022384-9
022762-3
021278-0
020129-6
018805-0
022135-4
019564-4
022227-4
019666-9
022225-3
022402-5
019372-0
021740-0
020172-0
021725-9
021766-2
018752-3
021097-6
019298-9
022394-3
022728-8
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Aline Martins De Souza

Ana Caroline Campos Dos Reis Sioma
Carlos Henrique De Oliveira Nunes Alves
Claudio Ricardo Da Silva

Daniel Kaiabi

Daniele Cristina Dos Santos

Daniele Rodrigues Dos Santos Barroso
Devete Simdo Xavante

Edja Andrade Dionizio

Edlane Souza De Oliveira

Ednei Andrade Do Nascimento

Eduardo Higa Gouveia Do Carmo
Eniketilin Goncalves Miranda

Fatima Aparecida Lopes Ferreira

Flavia Afonso de Lima

Franciele Pereira Dos Santos

Francielen Martins Dos Santos

Gabriel Vitor Acrisio De Melo

Gabrielli Karolinne Pereira Silva

Geicieli Da Silva Flor

Gilmara Nogueira Kaminski Dos Santos
Girlaynne Carla De Almeida Santos
Giselle Mendes Araujo Souza

Graziella Miranda Cardoso

Greice Joanil De Carvalho

Greziane Da Silva Rondon

Hellen Daynne Taques Dias

Islayne Moraes Modesto

Jéssica Caroline Pereira Da Silva Freitas
Jodo Filipe Papa Da Silva

José Carlos Louzada Junior

Juliany Aparecida De Arruda Fonseca Paulino
Juvelino Gomes Da Silva

Karine Lourenco Campos Matias

Kelten Aparecida Cruz Rodrigues Dos Santos Pereira
Leidiane Aparecida De Assis Silva

Leila Camargo De Figueiredo

Leonia Carolina Claudio Macedo
Luzinete Aparecida Da Silva

Manuel Pedro Bernardo

Maria Aparecida De Aguiar

Maria Domercilia Alves Silva

Maria Fernanda Arcangelo Dias Lopes Machado
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RESULTADO DEFINITIVO BANCAS DE HETEROIDENTIFICAGAO (POS-RECURSOS)

Polo Sapezal

Polo Cuiaba

Polo Sorriso

Polo Cuiaba

Polo Ribeirdo Cascalheira
Polo Cuiaba

Polo Séo Félix do Araguaia
Polo Cuiaba

Polo Lucas do Rio Verde
Polo Ribeirdo Cascalheira
Polo Arenapolis

Polo Cuiaba

Polo Cuiaba

Polo Cuiaba

Polo Pontes e Lacerda
Polo Pontes e Lacerda
Polo Agua Boa

Polo Juara

Polo Juara

Polo Sapezal

Polo Arenapolis

Polo Juina

Polo Lucas do Rio Verde
Polo Cuiaba

Polo Campo Verde

Polo Alto Araguaia

Polo Cuiaba

Polo Cuiaba

Polo Sapezal

Polo Barra do Bugres
Polo Pontes e Lacerda
Polo Cuiaba

Polo Cuiaba

Polo Cuiaba

Polo Cuiaba

Polo Ribeirdo Cascalheira
Polo Cuiaba

Polo Cuiaba

Polo Cuiaba

Polo S&o Félix do Araguaia
Polo Cuiaba

Polo Cuiaba

Polo Aripuana

Polo S&o Félix do Araguaia
Polo Cuiaba

Licenciatura em Pedagogia - UAB
Tecnologia em Sistemas para Internet - UAB
Licenciatura em Pedagogia - UAB
Licenciatura em Pedagogia - UAB
Licenciatura em Quimica - UAB

Tecnologia em Sistemas para Internet - UAB
Licenciatura em Pedagogia - UAB
Tecnologia em Sistemas para Internet - UAB
Licenciatura em Pedagogia - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Pedagogia - UAB
Licenciatura em Pedagogia - UAB
Tecnologia em Sistemas para Internet - UAB
Licenciatura em Quimica - UAB

Licenciatura em Pedagogia - UAB
Licenciatura em Pedagogia - UAB
Licenciatura em Pedagogia - UAB
Licenciatura em Quimica - UAB

Licenciatura em Pedagogia - UAB
Tecnologia em Sistemas para Internet - UAB
Licenciatura em Pedagogia - UAB
Tecnologia em Sistemas para Internet - UAB
Licenciatura em Pedagogia - UAB
Tecnologia em Sistemas para Internet - UAB
Licenciatura em Pedagogia - UAB
Licenciatura em Quimica - UAB

Licenciatura em Pedagogia - UAB
Licenciatura em Pedagogia - UAB
Licenciatura em Pedagogia - UAB
Licenciatura em Pedagogia - UAB
Licenciatura em Pedagogia - UAB
Tecnologia em Sistemas para Internet - UAB
Tecnologia em Sistemas para Internet - UAB
Licenciatura em Pedagogia - UAB
Licenciatura em Matematica - UAB
Licenciatura em Pedagogia - UAB
Tecnologia em Sistemas para Internet - UAB
Licenciatura em Pedagogia - UAB
Licenciatura em Pedagogia - UAB
Licenciatura em Pedagogia - UAB
Tecnologia em Sistemas para Internet - UAB
Tecnologia em Sistemas para Internet - UAB
Licenciatura em Pedagogia - UAB
Licenciatura em Pedagogia - UAB
Licenciatura em Pedagogia - UAB

1/2

EAD
EAD
EAD
EAD
EAD
EAD
EAD
EAD
EAD
EAD
EAD
EAD
EAD
EAD
EAD
EAD
EAD
EAD
EAD
EAD
EAD
EAD
EAD
EAD
EAD
EAD
EAD
EAD
EAD
EAD
EAD
EAD
EAD
EAD
EAD
EAD
EAD
EAD
EAD
EAD
EAD
EAD
EAD
EAD
EAD

Ampla Concorréncia, L4 - EP + Renda + PPI
Ampla Concorréncia, L4 - EP + Renda + PPI
Ampla Concorréncia, L8 - EP + PPI
Ampla Concorréncia, L8 - EP + PPI
Ampla Concorréncia, L4 - EP + Renda + PPI
Ampla Concorréncia, L4 - EP + Renda + PPI
Ampla Concorréncia, L8 - EP + PPI
Ampla Concorréncia, L8 - EP + PPI
Ampla Concorréncia, L8 - EP + PPI
Ampla Concorréncia, L8 - EP + PPI
Ampla Concorréncia, L8 - EP + PPI
Ampla Concorréncia, L4 - EP + Renda + PPI
Ampla Concorréncia, L8 - EP + PPI
Ampla Concorréncia, L8 - EP + PPI
Ampla Concorréncia, L8 - EP + PPI
Ampla Concorréncia, L8 - EP + PPI
Ampla Concorréncia, L4 - EP + Renda + PPI
Ampla Concorréncia, L4 - EP + Renda + PPI
Ampla Concorréncia, L4 - EP + Renda + PPI
Ampla Concorréncia, L8 - EP + PPI
Ampla Concorréncia, L8 - EP + PPI
Ampla Concorréncia, L4 - EP + Renda + PPI
Ampla Concorréncia, L8 - EP + PPI
Ampla Concorréncia, L4 - EP + Renda + PPI
Ampla Concorréncia, L8 - EP + PPI
Ampla Concorréncia, L4 - EP + Renda + PPI
Ampla Concorréncia, L4 - EP + Renda + PPI
Ampla Concorréncia, L4 - EP + Renda + PPI
Ampla Concorréncia, L4 - EP + Renda + PPI
Ampla Concorréncia, L8 - EP + PPI
Ampla Concorréncia, L8 - EP + PPI
Ampla Concorréncia, L4 - EP + Renda + PPI
Ampla Concorréncia, L8 - EP + PPI
Ampla Concorréncia, L8 - EP + PPI
Ampla Concorréncia, L4 - EP + Renda + PPI
Ampla Concorréncia, L8 - EP + PPI
Ampla Concorréncia, L8 - EP + PPI
Ampla Concorréncia, L8 - EP + PPI
Ampla Concorréncia, L4 - EP + Renda + PPI
Ampla Concorréncia, L8 - EP + PPI
Ampla Concorréncia, L8 - EP + PPI
Ampla Concorréncia, L4 - EP + Renda + PPI
Ampla Concorréncia, L4 - EP + Renda + PPI
Ampla Concorréncia, L8 - EP + PPI
Ampla Concorréncia, L8 - EP + PPI

AUSENTE
DEFERIDO
INDEFERIDO
AUSENTE
AUSENTE
DEFERIDO
AUSENTE
DEFERIDO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
AUSENTE
DEFERIDO
AUSENTE
AUSENTE
DEFERIDO
AUSENTE
DEFERIDO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
INDEFERIDO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
AUSENTE
DEFERIDO
AUSENTE
DEFERIDO
AUSENTE
DEFERIDO
DEFERIDO
AUSENTE
AUSENTE
DEFERIDO
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[
BEN INSTITUTO FEDERAL

HE  Mato Grosso RESULTADO DEFINITIVO BANCAS DE HETEROIDENTIFICAGAO (POS-RECURSOS)

Inscricdo Nome Polo Curso Turno Reserva de vagas Situagao

020397-4 Maria Joanita De Lima Polo Barra do Bugres Licenciatura em Pedagogia - UAB EAD Ampla Concorréncia, L4 - EP + Renda + PPI AUSENTE
021712-8 Maria Lucia Jorge Da Silva Polo Séo Félix do Araguaia Licenciatura em Pedagogia - UAB EAD Ampla Concorréncia, L4 - EP + Renda + PPI AUSENTE
021072-0 Marilza Duarte Barros Polo Lucas do Rio Verde Licenciatura em Pedagogia - UAB EAD Ampla Concorréncia, L4 - EP + Renda + PPI DEFERIDO
021684-7 Markeli Voltolini Silva Polo Arenapolis Licenciatura em Pedagogia - UAB EAD Ampla Concorréncia, L4 - EP + Renda + PPI DEFERIDO
020060-1  Miguel Vicente Ucé Polo Cuiaba Tecnologia em Sistemas para Internet - UAB EAD Ampla Concorréncia, L4 - EP + Renda + PPI DEFERIDO
021649-6 Mirian Fernandes Correia Polo Juara Licenciatura em Matematica - UAB EAD Ampla Concorréncia, L8 - EP + PPI DEFERIDO
022368-1 Nedson Ramos Pereira Polo Barra do Bugres Licenciatura em Quimica - UAB EAD Ampla Concorréncia, L8 - EP + PPI DEFERIDO
019939-2 Paola Fernanda De Oliveira Polo Cuiaba Licenciatura em Matematica - UAB EAD Ampla Concorréncia, L8 - EP + PPI DEFERIDO
018739-2 Ricardo Lara Dos Santos Polo Cuiaba Licenciatura em Matematica - UAB EAD Ampla Concorréncia, L8 - EP + PPI DEFERIDO
020039-7 Roniel Gomes De Oliveira Polo Ribeirdo Cascalheira Licenciatura em Matematica - UAB EAD Ampla Concorréncia, L8 - EP + PPI DEFERIDO
020209-0 Roselda Aparecida Fragoso Casanova Polo Juara Licenciatura em Pedagogia - UAB EAD Ampla Concorréncia, L8 - EP + PPI DEFERIDO
022234-2 Rosicléia Rosa Dos Santos Polo Cuiaba Licenciatura em Pedagogia - UAB EAD Ampla Concorréncia, L4 - EP + Renda + PPI DEFERIDO
020268-2 Rosilei Justino Da Silva Polo Sapezal Tecnologia em Sistemas para Internet - UAB EAD Ampla Concorréncia, L8 - EP + PPI AUSENTE
021257-5 Sara Alves Lemes De Jesus Polo Agua Boa Licenciatura em Pedagogia - UAB EAD Ampla Concorréncia, L8 - EP + PPI AUSENTE
022395-9  Sirley Gonsalves De Souza Polo Juara Licenciatura em Pedagogia - UAB EAD Ampla Concorréncia, L8 - EP + PPI AUSENTE
018987-1 Tamires Amaro Polo Juara Licenciatura em Matematica - UAB EAD Ampla Concorréncia, L4 - EP + Renda + PPI AUSENTE
022128-6 Thaina Maria De Sousa Polo Cuiaba Licenciatura em Pedagogia - UAB EAD Ampla Concorréncia, L6 - EP + PPl + PcD AUSENTE
021092-9 Thania Vicente De Jesus Polo Aripuana Licenciatura em Pedagogia - UAB EAD Ampla Concorréncia, L8 - EP + PPI DEFERIDO
022486-3 Tiago Dos Santos Klos Polo Cuiaba Tecnologia em Sistemas para Internet - UAB EAD Ampla Concorréncia, L8 - EP + PPI DEFERIDO
018744-0 Valdir Pereira Dos Santos Polo Cuiaba Licenciatura em Matematica - UAB EAD Ampla Concorréncia, L8 - EP + PPI AUSENTE
019539-8 Vinicius De Carvalho Vilela Passos Polo Campo Verde Licenciatura em Pedagogia - UAB EAD Ampla Concorréncia, L8 - EP + PPI AUSENTE
019692-0 Wanessa De Sousa Diniz Polo Santo Antonio do Descoberto  Tecnologia em Sistemas para Internet - UAB EAD Ampla Concorréncia, L8 - EP + PPI DEFERIDO
022481-6  Wellington Fernando Da Silva De Junior Polo Sorriso Tecnologia em Sistemas para Internet - UAB EAD Ampla Concorréncia, L8 - EP + PPI DEFERIDO
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